DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 569.06
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 91.05

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 7.11

TOTAL CON LETRA: (SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 653.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|BEC9FD94-BDEA-4A1B-8CD4-4ED342250061|2022-11-10T21:15:06|DCD090706E42|lZkUUTGKhXZyct4vsKtq9jkocc0uxi+mQ0bLyhc0o12NaEo